[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2019 года                                        г. Дальнереченск                                        №  538
Об информации администрации Дальнереченского муниципального района  об организации новых рабочих мест, как способа  снижения безработицы и информации о борьбе с неформальной занятостью

Рассмотрев  и обсудив  на заседании комиссии по законности, социальной политике и защите прав граждан Думы Дальнереченского муниципального района информацию администрации Дальнереченского муниципального района  об организации новых рабочих мест, как способа  снижения безработицы и информации  о борьбе с неформальной занятостью,  Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1. Перенести рассмотрение данной информации на следующее

ближайшее заседание Думы Дальнереченского муниципального района.

2. Пригласить на  следующее, ближайшее заседание Думы

Дальнереченского муниципального района  представителей Центра занятости населения по Дальнереченскому муниципальному району с информацией о состоянии безработицы в Дальнереченском муниципальном районе
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк